2. PT Papan Daya Utama 539.000.000  53.900.000.000 6,57
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 8.205.000.000 820.500.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 24.615.000.000 2.461.500.000.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan konversi OWK ini, secara proforma
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum  Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 32.820.000.000 3.282.000.000.000  32.820.000.000 3.282.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

1. PT DMS Investama 7.666.000.000 766.600.000.000 93,43 7.666.000.000 766.600.000.000 73,09
2. PT Papan Daya Utama 539.000.000  53.900.000.000 6,57   539.000.000  53.900.000.000 5,14
3. PT Goldfive Investment

Capital
- -

487.319.200 48.731.920.000 4,65

4. PT Karsa Daya
Rekatama

- -

863.490.400 86.349.040.000 8,23

5. Masyarakat - -  933.000.000 93.300.000.000 8,90

Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor
Penuh

8.205.000.000 820.500.000.000 100,00 10.488.809.600 1.048.880.960.000 100,00

Saham Dalam Portepel 24.615.000.000 2.461.500.000.000  22.331.190.400 2.233.119.040.000

Apabila Waran yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru dalam Perseroan, maka
struktur permodalan Perseroan yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan sesudah pelaksanaan Waran adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Sebelum Pelaksanaan Waran Sesudah Pelaksanaan Waran

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 32.820.000.000 3.282.000.000.000  32.820.000.000 3.282.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

1. PT DMS Investama 7.666.000.000 766.600.000.000 73,09 7.666.000.000 766.600.000.000 68,14
2. PT Papan Daya Utama 539.000.000  53.900.000.000 5,14 539.000.000  53.900.000.000 4,79
3. PT Goldfive Investment

Capital
487.319.200 48.731.920.000 4,65 649.758.933 64.975.893.300 5,78

4. PT Karsa Daya
Rekatama

863.490.400 86.349.040.000 8,23 1.151.320.533 115.132.053.300 10,23

5. Masyarakat 933.000.000 93.300.000.000 8,90 1.244.000.000 124.400.000.000 11,06

Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor
Penuh

10.488.809.600 1.048.880.960.000 100,00 11.250.079.466 1.125.007.946.600 100,00

Saham Dalam Portepel 22.331.190.400 2.233.119.040.000  21.569.920.534 2.156.992.053.400

Pencatatan Saham Perseroan di BEI

Bersamaan dengan pencatatan saham baru sebanyak 933.000.000 (Sembilan ratus Sembilan puluh tiga juta) saham biasa
atas nama yang seluruhnya ditawarkan dalam Penawaran umum saham perdana ini, Perseroan juga akan mencatatkan
saham baru sebanyak 1.350.809.600 (satu miliar tiga ratus lima puluh juta delapan ratus sembilan ribu enam ratus) saham
biasa atas nama yang berasal dari portepel yang merupakan hasil konversi OWK. Seluruh saham baru hasil Penawaran

5

umum saham perdana dan saham baru hasil konversi OWK merupakan saham biasa atas nama yang berasal dari portepel